Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750104000
307

000020123700
000

000020123700
000

000750649506
966

000750102055
578

000020815000
000

000750102054
891

000750102056
373

000750104009
861

000750104009
859

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50181901-Pan
fresco

50192300-
Postres y
decoraciones
de postres

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.75

0.78

CHXSALCASAR

MOLLEJA POLL

MOLLEJA POLL

AZCAR ESTA

YOMIBOLS20PZ

RICATORTA

LALAFLAN 8PZ

LALA 900G

YOPLAIT PAY

YOPLAIT PAY

Base: 79.00,Impuesto:

Base: 51.75,Impuesto:

Base: 53.82,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

20 de Noviembre del 2025

12:53:39

IMAZA10174

EECF6A63-3C5B-486E-890C-2AD72098BFBF

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$93.00

6 Importe: $0.00
$69.00

6 Importe: $0.00
$69.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0Q
$40.00

% Importe: $0.00
$17.24

% Importe: $2.7
$50.00

% Importe: $0.00
$50.00

6 Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.0(
$37.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$93.00

$51.75

$53.82

$25.00

$40.00

$17.24

$50.00

$50.00

$74.00

$37.00

$14.00

$10.00

$10.00
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gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de

fruta
Base: 37.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000009733900 | 50171800- (1 PICANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $16.00 $1.00
021 Salsasy impuesto.-

condimentos y
productos para
untar

Base: 15.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 926463812550976273577 TR No: 3969
TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 57/100 M.N.) SUBTOTAL $507.81
DESCUENTO ($35.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $2.76
TOTAL $475.57

CADENA ORIGINAL

||I1.1|EECF6A63-3C5B-486E-890C-2AD72098BFBF|2025-11-20T13:56:39|SST060807KUO|Ipe7c6Nehi7ZKFUVYkHVXV8wnR+n+nX/epsaOeubZvaZpRzYbQeobqEz7s8jcNnr4HeA+
ZPWZOswVHCZTRx4B6QJqWwvvZYoxm9Qb2DDEucvEx4SQRIswmUbY BztdVr0G8DnjaW10s7PjOaWjQjf8zZtzdMKKuUAB9wWUuAQz6eQb/VnKLFCHBIHK4ALMQPqdUFAOmM3R4A6MIn2DxJOmMP
GkFiDncOyS0tWGSRCDZIiVLezu8VgNMX/jmkcBGAKgiB3DIcs2PP5+0MNI+kMmcvY ffCoWYMOcuUsYY5jurddKxUMJs3pTGz+
fV71eJHLDLNs6IkIDVISTKC2qB3cVsO4D2WKg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Ipe7c6Nehi7ZKFUvY kHvXV8wnR+n+nX/epsaOeubZvaZpRzYbQeobqEz7s8jcNnr4dHeA+
ZPWZOswVHCZTRx4B6QJqWvvZYoxm9Qb2DDEucvEX4SQRIswmUbY BztdVr0G8DnjaW10s7PjOaW|Qjf8zZtzdMKKuABIWuUAQz6eQb/VnKLFCHBIHK4ALMQPqdUFAOM3R4A6MIN2DxJOm
PGKFiDncOyS0tWGSRCDZIiVLezu8VgNMX/jmkcBGAKgiB3DIcs2PP5+0MNI+kMmcvY ffCoWYMOcuUsYY5jurddKxUMJs3pTGz+fV71eJHLDLns6IkIDVISTkC2qB3cVsO4D2WKg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

O7GAJIFXHWGGPUTOWBWpGRKW6EVc+LKd7GpDXENEgsIt5KoHLGScBY Olpa/H7BwL1cXQPBIW+S2gbquhEOWTKY FtFRXso+FDISNmHL4dG5y/OT+
8iIX0X/hZSYg96 AX9Eqy25pzPIWVjL8msIiLBmMg/uQmZFBZGqWt8QVcMpIMKFU8Qhiob TAWT97up4xoPjMhwB5di6Eqlz8+
Hc9ZavWxtaO62hn1igZKgd5KOFJODIeeXrYV007zp14z3vI74u3h8CuK2bp+prk2Vmugerl19nxHKgM4w3Vm8Y ItpEiQmSiGY TmMHxXXTYwdZ/tczhL2FSVUGWGIEXZY jyoHIIDKBA==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 20 de Noviembre del 2025 12:53:39 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 20 de Noviembre del 2025 13:56:39
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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